[image: image2.png]CEDICA-RS

CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS
DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

RESOLUÇÃO n° 153/2016
Dispõe sobre retificações de nomes e dados de Delegados, publicado na Resolução nº 151/16 – CEDICA/RS.

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente – CEDICA/RS, no uso das atribuições legais, nos termos da Lei n° 9.831/93, por maioria absoluta de seus membros, resolve:
Retificar nome e dados de identificação dos delegados(as), abaixo listados, para X Conferência Nacional de Direitos da Criança e do Adolescente, publicado na Resolução 151/16 – CEDICA/RS.
Segmento Conselheiro Tutelares: Katilene Grilo Conte  Medeiros
Segmento Criança e Adolescente: Luiz Henrique Rodrigues Aquino
Segmento Fórum dos Direitos da Criança e do Adolescente:

 CPF: 98982753087 (Sheila Aparecida Maia Teixeira)
Porto Alegre, 08 de Abril de 2016.

[image: image1.jpg]ﬂm}a SQWS

Marta Gomes
Presidente do CEDICA.
CEDICA – Rua Sete de Setembro nº 713 -  Centro Histórico - Porto Alegre - CEP: 90050-250

Fone: 3287.3215

E-mail: cedica@sjdh.rs.gov.br   -  Site: cedica.rs.gov.br

[image: image2.png]